
开封市城市水务集团有限公司第一供水分公司原水管道改造工程涡轮动态管道

混合器及智能化控制系统中标结果公告

（招标编号：ZZHXKF-2024-1118）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段:

      中标人：武汉力祯环保科技有限公司 中标价格：41.6942万元

二、其他：

   开封市城市水务集团有限公司第一供水分公司原水管道改造工程涡轮动态管道混合器及

智能化控制系统中标结果公告

开封市城市水务集团有限公司第一供水分公司原水管道改造工程涡轮动态管道混合器及智

能化控制系统，按规定程序进行了开标、评标、定标。现将本次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况

1.项目编号：ZZHXKF-2024-1118

2.项目名称：开封市城市水务集团有限公司第一供水分公司原水管道改造工程涡轮动态管道

混合器及智能化控制系统

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：422000.00元

5.资金来源：自筹资金

6.采购内容：涡轮动态管道混合器及智能化控制系统 1套

7.质量要求：合格，符合国家现行相关行业标准

8.供货期：合同签订后 15日历天内供货完毕

9.供货地点：采购人指定地点

10.质保期：1年

二、评标信息

    评审时间：2024年 11月 25日

    评审地点：中咨宏祥工程管理有限公司会议室

三、中标情况



中标人名称：武汉力祯环保科技有限公司

地址：武汉市东湖新技术开发区北斗路 6号武汉国家地球空间信息产业化基地（新区）一期 1.1

期 A1栋 7层 05室

中标金额：416942.00元

质量要求：合格，符合国家现行相关行业标准

供货期：合同签订后 15日历天内供货完毕

供货地点：采购人指定地点

质保期：1年

四、评标专家名单：张翼、王利杰、武洋

五、公告期限及发布媒介

    本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，公告期限为 1

个工作日，2024年 11月 26日至 2024年 11月 26日。

六、其他补充事宜

提出质疑的渠道和方式：各有关当事人对结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起七

个工作日内，按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，

以书面形式同时向采购人和代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字)，由法定代

表人或其授权代表携带法定代表人授权书及本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理）。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、联系方式

采购人：开封市城市水务集团有限公司

地址：开封市汴京路 43号

联系人：张先生

联系方式：0371-22995292

代理机构：中咨宏祥工程管理有限公司

地址：开封市七大街晋河花园

联系人：朱先生

联系方式：0371-57039676



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市城市水务集团有限公司                         

   地    址：开封市汴京路 43号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-22995292                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中咨宏祥工程管理有限公司

   地    址： 开封市七大街晋河花园

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 0371-57039676

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T10:31:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T10:32:19+0800
	BJ
	ePolicy




